
SHARP CENTRUM Ostrava s. r. o., Chocholouškova 9, 702 00 Moravská Ostrava
Tel/fax: 59 661 89 93, 59 661 89 80, 59 661 85 40, HOT LINE INFO: 777 210 197, HOT LINE SERVIS: 777 080 697

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená mezi:

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 13604

se sídlem Ostrava, ul. Chocholouškova 9, PSČ 702 00, IČ:64086925, DIČ:CZ 64086925
zastoupená jednatelem společnosti panem Milošem Völklem

na straně jedné (dále jen prodávající)

a

firmou Město Frýdlant nad Ostravicí
sídlem
zastoupený
IČ: DIČ: CZ 00296651
tel/fax:
bankovní spojení: č. ú.:
na straně druhé (dále jen kupující)

I.
Předmět koupě a dohodnutá cena:

1. Předmět koupě dle této smlouvy tvoří:

Model
Jednotková

cena Celkem
1ks Digitální multifunkční kopírka MX 3060 64010,- 64010,-
1ks stolek pod stroj MX DE 25 4990,- 4990,-
1ks Dovoz, instalace a zaškolení uživatelů 990,- 990,-
1ks Vestavná čtečka RFID čipů s USB kabelem 2790,- 2790,-

Celkem bez DPH 72780,- Kč
DPH 15284,-č

Cena celkem včetně DPH 88064,- Kč
(dále jen „předmět koupě“), DPH činí 21%.
Podrobnější specifikace předmětu koupě je v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Prodávající tímto prodává kupujícímu předmět koupě včetně všech součástí a příslušenství a zavazuje se
provést instalaci digitální multifunkční kopírky vč. zaškolení uživatelů. Kupující tímto přijímá předmět koupě do
svého vlastnictví a zavazuje se uhradit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku
smlouvy.

II.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

1. Kupující prohlašuje, že je solventní a částky v čl. I/1 této smlouvy v plné výši a ve stanoveném termínu
uhradí.

2. Termín a forma úhrady je stanovena v čl. IV/4.
3. V případě porušení této povinnosti je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení

za každý započatý den po splatnosti faktury.

III.
Výhrada k vlastnictví, nebezpečí škody:

1. Vlastnictví k prodané věci, uvedené v čl. I. této smlouvy, přechází na kupujícího až po zaplacení dohodnuté
kupní ceny.



SHARP CENTRUM Ostrava s. r. o., Chocholouškova 9, 702 00 Moravská Ostrava
Tel/fax: 59 661 89 93, 59 661 89 80, 59 661 85 40, HOT LINE INFO: 777 210 197, HOT LINE SERVIS: 777 080 697

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího momentem převzetí předmětu
koupě kupujícím.

IV.
Dodací podmínky, forma úhrady:

1. Dodání předmětu koupě do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy,
a instalaci digitální multifunkční kopírky vč. zaškolení uživatelů provede prodávající nejpozději do čtrnácti dnů
od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Dodávka je splněna odevzdáním předmětu koupě kupujícímu na základě dodacího listu/předávacího
protokolu a provedením instalace digitální multifunkční kopírky vč. zaškolení uživatelů.

3. V případě porušení této povinnosti prodávajícího se stanoví smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní
ceny za každý započatý den po termínu dodání a instalace zboží.

4. Smluvní strany si dohodly termín a formu úhrady za předmět koupě následovně: po dodání a instalaci
předmětu koupě vč. zaškolení uživatelů je prodávající oprávněn vystavit fakturu znějící na dohodnutou kupní
cenu s dobou splatnosti 14 dní ode dne vystavení faktury. Takto vystavenou fakturu je prodávající povinen
bez zbytečného odkladu po jejím vystavení prokazatelně doručit kupujícímu.

V.
Záruka, reklamace:

1. Prodávající tímto poskytuje záruku za jakost předmětu koupě v délce 36 měsíců od předání předmětu koupě
kupujícímu.

2. Záruční podmínky se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
3. Prodávající při předání předmětu koupě vydá kupujícímu předávací protokol, ve kterém je vyznačen druh a

množství spotřebního materiálu.
4. Jako zodpovědná osoba je určen pa který je servisním t a je

odpovědný především za rychlost a úroveň při provádění servisu. e-mail:

VI.
Závěrečná ustanovení:

1. . Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním smlouvy v registru
smluv.

2. Smlouva je vypracována celkem ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Veškeré změny této
Smlouvy je možno provádět pouze písemně, a to formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.

Příloha č. 1 – podrobná specifikace předmětu koupě

V Ostravě dne 14. 5. 2018 Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 15.05.2018

…………………………………………
Miloš Völkl
jednatel

prodávající

vedoucí odboru vnitřních věcí
a obecní živnostenský úřad

za kupujícího


